
                                                                                     Российская Федерация                                                           

Новгородская область 

Пестовский  район 

АДМИНИСТРАЦИЯ   БОГОСЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

                                                                                                                     

 ОТ  29.09.2021    № 60     

д.Богослово  

 

О внесении изменений в  постановле-

ние  Администрации Богословского 

сельского поселения  

от  31.10.2014  № 83 

 

 

 

     

   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 го-

да № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом  Богословского   сельского поселения Администрация   Богословского  сельско-

го поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление Администрации Богословского поселения от 31.10.2014  № 83 «Об утверждении муниципальной программы 

«Содержание, ремонт, капитальный ремонт, строительство автомобильных дорог общего пользования местного значения и обеспечение безо-

пасности дорожного движения на территории  Богословского  сельского поселения на 2015-2024 годы» следующие изменения: 

 

1.1  Раздел Программы «Мероприятия муниципальной программы» 

изложить в новой  редакции. 

2. Опубликовать постановление в  муниципальной  газете «Информационный вестник Богословского  сельского поселения». 

 

             Глава поселения                                                               Н.Б.Слепнёва                                      
 

                                                                                                                             



                                                                                                                            Мероприятия Программы 

«Содержание, ремонт, капитальный ремонт, строительство автомобильных дорог общего пользования местного значения и обеспечение безопас-

ности дорожного движения на территории  Богословского сельского поселения на 2015-2024годы» 

 
 

№

 

п/

п 

Наименование 

мероприятия 

Испол

нитель 

Срок 

реали

-

зации 

Целевой 

показатель 

  (номер 

целевого 

показателя 

из паспорта 

муни-

ципальной 

программы) 

Источни

к 

финанси

-рования 

Объем финансирования по годам (тыс.руб.) 

2015 2016 2017 

 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. Ремонт уличной и дорожной сети Богословского сельского  поселения  

1.

1. 

Ямочный ремонт участка ас-

фальтной  дороги  д. Брякуно-

во  

 

Адми-

нист-

рация 

2015-

2024 

1.1.1. бюджет 

поселе-

ния 

област-

ной 

бюджет 

238,9 

 

 

531,0  

 

  31.0 

 

 

588.0 

61.4 

 

 

1167.0 

0 

 

 

0 

0 

 

 

0 

0 

 

 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1.

2 

Изготовление и экспертиза 

проектно- сметной докумен-

тации 

Адми-

нист-

рация 

2015-

2024 

1.1.1. бюджет   

поселе-

ния 

24,6 10.0 9.8 12,6 15.0 15.5 23.0 15.0 10.0 10.0 

1.

3 

Ремонт автомобильных дорог 

общего пользования местного 

значения Богословского сель-

ского поселения 

Адми-

нист-

рация 

2015-

2024 

1.1.1. бюджет   

поселе-

ния 

област-

ной 

бюджет 

 

0 

 

0 

0 

 

0 

0 

 

0 

0 

 

0 

231.8 

 

 

 

0 

533.1 

 

 

 

0 

253.0 

 

 

 

0 

162.0 

 

 

 

1159.0 

 

 

 

160.0 

 

1159.0 

 

1189.0 

 

0 

 

 

1.

4. 

 

Ремонт покрытия автомо-

бильной дороги общего поль-

зования местного значения 

д.Богослово ул.Молодежная  

(1 этап) 

Ремонт гравийного покрытия 

автомобильной дороги обще-

го пользования местного зна-

Адми-

нист-

рация 

2015-

2024 

1.1.1. бюджет   

поселе-

ния 

област-

ной 

бюджет 

 

0 

 

0 

0 

 

0 

0 

 

0 

0 

 

0 

55.0 

 

 

 

1043.0 

55.0 

 

 

 

1043.0 

0 

 

 

 

0 

0 

 

 

 

0 

0 

 

 

 

0 

0 

 

 

 

0 



чения д.Богослово 

ул.Молодежная (2 этап) 

Ремонт  автомобильной доро-

ги общего пользования мест-

ного значения  д.Богослово 

ул.Полевая 

Ремонт  автомобильной доро-

ги общего пользования мест-

ного значения  ул.Полевая (от 

поворота ул.Центральная до 

д.1ул. Полевая) протяженно-

стью110м/660,0 м.кв. и ул. 

Советская (от д.1дод.21) про-

тяженностью 136м/816,0 м.кв. 

д. Богослово 

 Ремонт автомобильных дорог 

общего пользования местного 

значения: 

1. д.Абросово от д.№4 до 
д.№88; от д.№4 до д.№8 
2 ст.Абросово ул.Ветеранов от 
автодороги Пестово-Абросово 
поворот у клуба до д.№19 
3.ст.Абросово ул.Зелёная от 
д.7 до автодороги Пестово-
Абросово до дер.Старое Си-
хино д.№10 
4. ст.Абросово ул.Лесная от 
дороги Абросово-Осипово 
поворот у д.№28 
(ул.Вокзальная) до д.№29 
5.ст.Абросово ул.Пионерская 
от автодороги Пестово-
Абросово от здания правле-
ния колхоза до д.№28, до 
д.№27 ул.Ветеранов 
6.ст. Абросово от медпункта 
до ул.Молодёжная 
7.ст. Абросово ул.Школьная от 
д.№16 до д.№30;от медпунк-
та в сторону подстанции до 
автодороги Пестово-Абросово 

0 0 0 бюджет 

поселе-

ния 

област-

ной 

бюджет 

 

0 0 0 0 0 0 92.0 

 

 

 

1739.0 

0 0 0 



8.  д. Потулово улица 
9.     д. Сорокино от дома №19 
до дома №44 (участок от до-
ма №26 до дома №33) 
10.  д. Дунёвка улица (участок 
от дома №39 до дома №41) 
11. д. Кирва, улица (участок от 
дома №2а до дома №11) 
12.д. Москотово, улица 
13.пос.Дмитровское, улица 
(участок от дома №2а до до-
ма №12) 

1.

5. 

 

 

Ремонт гравийного покрытия 

автомобильных дорог  

д.Богослово ул.Молодежная и 

участок д.Брякуново от 

ул.Центральной д.26 до 

ул.Новая д.14                                     

 

Адми-

нист-

рация 

2015-

2024 

1.1.1. бюджет   

поселе-

ния 

област-

ной  

бюджет 

118.4 

 

0 

500.9 

 

0 

119.3 

 

0 

29.3 

 

555.0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1.

6 

Разработка проекта организа-

ции дорожного движения 

Адми-

нист-

рация 

2015-

2024 

1.1.1. бюджет   

поселе-

ния 

54.0 0 0 0 0 0 5.0 0 0 0 

1.

7 

Услуги по рыночной оценке 

(стоимость) недвижимого 

имущества 

Адми-

нист-

рация 

2015-

2024 

1.1.1. бюджет   

поселе-

ния 

28.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.

8 

Вырубка кустарника по обо-

чинам дорог  

Адми-

нист-

рация 

2015-

2024 

1.1.1. бюджет   

поселе-

ния 

4.3 5.0 0 10.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 

1.

9 

Выполнение кадастровых  

работ по уточнению местопо-

ложения границ и площади 

земельных участков, зани-

маемых автомобильными до-

рогами общего пользования 

Адми-

нист-

рация 

2015-

2024 

1.1.1. бюджет   

поселе-

ния 

33.0 0 0 32.4 35.0 35.0 10.0 15.0 15.0 35.0 

1.

1

0 

Выполнение работ по изго-

товлению межевых планов на 

земельные участки, техниче-

ских планов на сооружения 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значе-

ния 

Адми-

нист-

рация 

2015-

2024 

1.1.1. бюджет   

поселе-

ния 

0 0 0 0 0 0 25.0 0 0 0 



2. Содержание уличной и дорожной сети Богословского сельского поселения        

2.

1. 

Содержание автомобильных 

дорог местного значения в 

зимний период 

Адми-

нист-

рация 

2015-

2024 

2.2.1 бюджет 

поселе-

ния 

 164.0 1500. 211.4 235.5 270.0 200.0 300.0 200.0 200.0 200.0 

2.

2. 

Содержание автомобильных 

дорог  местного значения в 

летний период 

Адми-

нист-

рация 

2015-

2024 

2.2.1 бюджет 

поселе-

ния 

 51.7 50.0 79.1 255.3 175.9 106.8 100.5 101.2 110.2 160.2 

2.

3. 

Ремонт сетей освещения 

автомобильных дорог местно-

го значения Богословского 

сельского поселения 

Адми-

нист-

рация 

2015-

2024 

2.2.1 бюджет 

поселе-

ния 

0 0 0 0 0 145.0 200.0 130.0 140.0 200.0 

3. Обеспечение безопасности дорожного движения Богословского сельского поселения        

3.

1. 

Приобретение и установка 

дорожных знаков 

Адми-

нист-

рация 

2015-

2024 

3.3.1.-3.3.2. бюджет 

поселен

ия 

 24  30 0 30.0 10.0 30.0 30.0 0 0 0 

итого 1271.9 1364.9 1847.8  1160.1 1865.7 2193.4 2807.5 1812.2 1824.2 1824.2 

 

 

 


